1.-4. Platze American

Ribgarten

AMERICAN DISZIPLIN

Platzierung der Manner

1 .Platz Hank Bielski

2 .Platz Roberto Paul

3 .Platz Heinz Schweizer
4 Platz Siegfried Wagner

Platzierunqg der Frauen

1 .Platz Helma Muller

2 .Platz Erika Huber

3 .Platz Conny Klausen-Welker
4 Platz Evi Laux

Country Freunde Schwatzen
Jugendfarm Bo6blingen
Country Freunde Ribgarten

Reit- und Country Freunde Ebni

Spiele Club Schwaikheim
Country- und Westernfreunde Schwaikheim
Country Freunde Ribgarten

Country Freunde Ribgarten

den

29.06.02

Pers.Nr

103

302

95

205

177

38

121

94




